6.2Skutocnosti oprávnujúce prípadné posunutie termínu ukoncenia diela, najmä vyššia moc, musia byt
zaznacené v stavebnom denníku a akceptované objednávatelom. V takomto prípade sa posunutie
termínu nepovažuje za omeškanie.

Clánok 7
Cena za dielo

7.1. Cena za dielo je stanovená vo výške19 880,- €6ez DPH, slovom devätnásttisícosemstoosemdesiat
Eur.

Vyššie uvedená cena je cenou dohodnutou pevne, neprekrocitelne vo vztahu k zmluvným
výkazom výmer ajej zmena môže byt vykonaná výlucne za podmienok podla cl. 4 zmluvy.

7.2. V cene dohodnutej na základe tejto zmluvy sú obsiahnuté všetky náklady zhotovitela potrebné